
 

 

 

 

 

 

Generali Sigorta Sakarya Voleybol 
Spor’un Hedefi Sultanlar Ligi  

Geride bıraktığımız yıl Kadınlar Voleybol 2. Ligi’ni namağlup 

şampiyonlukla tamamlayan ve Kadınlar 1. Ligi’ne yükselen Generali 

Sigorta Sakarya Voleybol Spor’un başarısı devam ediyor. Voleybol 

Kadınlar 1. Ligi B Grubu’nda mücadele eden Generali Sigorta Sakarya 

Voleybol Spor, sezonun ilk periyodunu play-off şansı devam ederek 

kapattı. Sakarya ilini başarıyla temsil eden turuncu kırmızılı ekip, sezonun 

ikinci yarısında dünyanın en prestijli voleybol liglerinden sayılan Sultanlar 

Ligi’ne yükselme mücadelesini sürdürecek. 

 

Sylvain Ducros: Takıma play-off yolunda başarılar diliyorum 

Generali Sigorta Sakarya Voleybol Spor ilk yarıdaki mücadelesini keyifle 

takip ettiklerini belirten Generali Sigorta CEO’su Sylvain Ducros, 

“Generali Sigorta Sakarya Voleybol Spor bulunduğu ligde Sakarya ilini ve 

markamızı başarıyla temsil ediyor. Takımın ligin ilk devresini, pandemi 

döneminin getirdiği tüm olumsuzluklara rağmen play-off şansıyla 

kapatmasını takdirle karşılıyoruz. Takım oyuncuları gerekli moral ve 

motivasyonu göstererek iyi bir performans sergilediler. Kendilerini tebrik 

ediyor ve ligin ikinci yarısında play-off yolunda başarılar diliyorum.” dedi. 

 

Ömer Bektaş: Play-off umudumuz devam ediyor 

Ligin ilk yarısını değerlendiren Sakarya Voleybol Spor Başkanı Ömer 

Bektaş: “İkinci yarıda güven ve motivasyonumuzu artırarak daha üst 

seviyelere çıkmayı hedefliyoruz. Play-off umudumuz devam ediyor. 

Amacımız ve hedefimiz önce play-offlara kalmak ve ardından da 

Sultanlar Ligi'ne çıkarak Avrupa'da mücadele etmek. Generali Sigorta'ya 

bu amacımız ekseninde bize kattığı güç ve kurumsallık için teşekkür 

ediyoruz." dedi. 

  

Generali Hakkında:  

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de kuruldu. 

Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet 

gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 72.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da 

lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika’da yükselen bir varlığa sahip. Generali’nin amacı, 

benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiselleştirilmiş çözümler sunarak müşterilerinin ömür 

boyu ortağı olmak.  
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